
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/...../20  

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649, z 2020 r. 284, 374, 568 i 695), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

Id: B1CA9CD0-CC2B-4055-A7A7-21830D2DC52D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/...../20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 176 166,28 0,00 327 912,00 504 078,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 608,28 0,00 0,00 58 608,28 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 327 912,00 347 912,00  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 327 912,00 327 912,00 
bieżące razem

: 29 798 766,34 0,00 327 912,00 30 126 678,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 794,98 0,00 0,00 159 794,98 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 403 407,14 -142 912,00 0,00 260 495,14 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 407,14 -142 912,00 0,00 260 495,14 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 396 237,14 -142 912,00 0,00 253 325,14 

majątkowe razem
: 5 191 627,73 -142 912,00 0,00 5 048 715,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 754 334,97 0,00 0,00 4 754 334,97 

 
Ogółem: 34 990 394,07 -142 912,00 327 912,00 35 175 394,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 914 129,95 0,00 0,00 4 914 129,95 

Id: B1CA9CD0-CC2B-4055-A7A7-21830D2DC52D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/...../20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 676 558,00 2 676 558,00 2 552 058,00 1 951 868,00 600 190,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 2 861 558,00 2 861 558,00 2 737 058,00 1 951 868,00 785 190,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 321 000,00 2 321 000,00 2 315 000,00 1 840 000,00 475 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 506 000,00 2 506 000,00 2 500 000,00 1 840 000,00 660 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 472 157,93 28 930 771,44 18 193 273,00 11 856 837,00 6 336 436,00 1 078 201,00 9 371 684,00 197 613,44 0,00 90 000,00 8 541 386,49 8 541 386,49 7 187 794,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 657 157,93 29 115 771,44 18 378 273,00 11 856 837,00 6 521 436,00 1 078 201,00 9 371 684,00 197 613,44 0,00 90 000,00 8 541 386,49 8 541 386,49 7 187 794,49 0,00 0,00 

Id: B1CA9CD0-CC2B-4055-A7A7-21830D2DC52D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wpływem w dniu 24 czerwca 2020 r. na rachunek bankowy Gminy Sędziejowice zwrotów z
podatku VAT, wynikających z korekt deklaracji za wybrane miesiące lat 2016-2018 w łącznej kwocie
327.912,00 zł:

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 327.912,00 zł w rozdziale 75023 - Urzędy gmin, § 0940 -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych;

2) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 142.912,00 zł w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami, § 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości;

3) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 185.000,00 zł w rozdziale 75023 - Urzędy gmin, z

przeznaczeniem na:

· zakup usług pozostałych - 160.000,00 zł, w tym wynagrodzenie należne firmie za usługi

doradztwa podatkowego w zakresie podatku od towarów i usług - 120.985,87 zł,

· zakup energii - 10.000,00 zł,

· wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 15.000,00 zł.

Sędziejowice, dnia 25 czerwca 2020 r.

Wójt Gminy

Dariusz Cieślak

Id: B1CA9CD0-CC2B-4055-A7A7-21830D2DC52D. Projekt Strona 1




